Наставен материјал за 3 одделение
Наставна содржина: There is / There are
Корисни линкови
https://www.youtube.com/watch?v=n7LbW1LGu28
https://www.youtube.com/watch?v=ZjhOgnROluo
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